檔號:

帥
"
間
間
間
開

保存期限:

法矛~告F 函

機關地址: 10048 台北市重慶南路l段130號

eth icsp3@rnai 1. j. tw電子信箱: rna gav.

受文者:臺南縣政府政風處

發文日期:中華民國 97年12 月 23 日

防止存異性cr發文字號:法政決字第 0971119435 號
L_j

速別:普通件

主音:有關公職人員財產申報法(下稱「本法 J )第 2條第 1項第

11 款所稱政風主管人員之範圍適用疑義，復如說明，請查

一、復貴處97年12月 10 日經政處字第09704245820號函。

二、按政風及軍事監察主管人員應依法申報財產，本法第

第 1項第 11款定有明文，復參酌本法第2條第 1項第 12款業

務主管人員範圍標準第20條之意語，前開所稱政風主管人

員，你指依機關編制所置並執行政風主管職務之主管及副

叫
聞
聞
聞
圓
圓
圓
圓
圓
咽

刷
刷
刷
刷

叩

圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
，

承辦人:那能文

電話: (02) 23167246

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:無

日召 。

說明:

2條

主管人員。

三、查台灣中油股份有限公司政風處，除設置處長、副處長之

外，復依業務性質而於該處之下，分設風紀維護是且及安全

維護其且等2組並置組長辦事，如各該組長職缺餘依機關編

制所置，且各該組長亦實際執行政風主管職務者，則不論

其職缺層級之高低，均應依據本法第2條第 1 項第 11款之規

定申報財產。

報處、本部中部

第 1 頁共 l 頁

M
MM

M
M
M
M
M

m
m
m
m
m

川
斗
?
州
州
酬
州

\
可
岫
岫
岫
岫
岫
岫

已
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓

圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓

m

圓
圓
圓
圓
圓

門
刊1
叫山

間
叫

盧
喇
喇
喇

風
酬
酬
酬
酬

政
酬
酬
刪

q l
t
!

\
d
m